
PREGLED POSTUPKA #37093

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluga izrade Akta o procjeni rizika za radna mjesta prema važećoj sistematizaciji radnih 
mjesta RTCG

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Isidora Raičković
Kontakt Bojana Kalezic
Datum objave 10.11.2022. 14:00

10.11.2022 14:22:25



Napomena -

10.11.2022 14:22:25



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Zahtjev za podnošenje ponuda za izradu Akta o 
procjeni rizika za radna mjesta prema važećoj 
sistematizaciji radnih mjesta RTCG.

10.11.2022 14:00 16.11.2022 10:00 16.11.2022 10:00 U toku

10.11.2022 14:22:25



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
Usluga izrade akta o procjeni rizika 
za radna mjesta
73000000 - Usluge istraživanja i 
razvoja i povezane savjetodavne 
usluge

15.500,00 EUR 3.255,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.11.2022 14:22:25



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
OBRASCU 2, a koji je propisan Pravilnikom za sprovođenje jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, broj 
61 od 24. juna 2020, 65/20, 71/20, 74/20, 102/20, 51/21).

ESPD

Rok važenja ponude: 30 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora: u periodu od 60 dana od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je: RTCG, Bulevar revolucije br.19. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u periodu do 30 dana nakon izvršene usluge i preuzimanja Akta o procjeni rizika za radna 
mjesta i uredno ispostavljene fakture. Rok plaćanja

Način plaćanja: virmanskom uplatom na žiro račun. Način plaćanja
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekt koji posjeduje i dostavi ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) –Rješenje za obavljanje poslova zaštite i 
zdravlja na radu, koje izdaje organ državne uprave nadležan za poslove rada saglasno članovima 41 i 43 
Zakona o zaštiti i zdravlju na radu ( “Sl.list CG” br. 34/14,44/18).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

10.11.2022 14:22:25



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.11.2022 14:22:25



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 14.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Akt o procijeni rizika za svako radno mjesto 
shodno novoj sistematizaciji sa definisanom 
zaštitnom opremom i odjećom za ZIZNR.

Akt o procijeni rizika za svako radno mjesto
shodno novoj sistematizaciji sa definisanom zaštitnom 
opremom i odjećom za ZIZNR

405,00 radno mjesto

10.11.2022 14:22:25


